
孟州市教育体育局孟州市社会足球场采购项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：孟财招标采购-2025-22 交易编号：MZJYZ2025041

2、采购项目名称：孟州市教育体育局孟州市社会足球场采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 5 月 16 日

5、评审日期：2025 年 6 月 9 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：孟州市社会足球场采购项目为 6块五人制足球场，采购内容

包含人工草坪、围网、球门等（详见采购需求）。

2、核心产品：笼式足球运动场围网系统

3、标包划分：1个标包

4、资金来源：财政资金，已落实

5、质量要求：符合国家现行规范及采购人要求

6、交货地点：采购人指定地点

7、合同履行期限：30 日历天

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 备注信息

MZJYZ2

025041

-1

孟州市教

育体育局

孟州市社

会足球场

采购项目

单位名称：格威（山东）体育

文化发展有限公司

统一社会信用代码：

91371423MAEJETB48U

单位地址：山东省德州市庆云

县崔口镇将军路 169 号变电

所南 100 米

联系人：刘世骏

手机号码：15066541306

山东省德州

市庆云县崔

口镇将军路

169 号变电

所南 100 米

1434588.00 元
评审总得

分：91.60



序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1

孟州市教育体育局孟州市社会

足球场采购项目 详见附件 详见附件
详见

附件

详见

附件

元

四、评审专家名单：肖建冰、郭新广、介春阳、孙振伟、杨秋娥（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协〔2023〕002 号河南省招标投标协会关于印发《河南

省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费。

收费金额：22215.06 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《焦作市公共资源交易中心网》《孟

州市人民政府网站》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工

作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出，并以供应商提交的质疑函接

受确认日期作为受理时间，逾期未提交的不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：孟州市教育体育局

地址：孟州市河雍大街 159 号

联系人：薛元

联系方式：15939165668

2、采购代理机构信息

名称：鑫诚国际工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区优胜南路 26 号

联系人：封玉蕊

联系方式：13700884131

3、项目联系方式

项目联系人：封玉蕊



联系方式：13700884131

4、监督部门：孟州市财政局政府采购科

联系方式：0391-8156680


	二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：
	三、中标情况

